
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr.1, Date26/01/2001 
 

  
PER 

CAKTIMIN E FONDEVE TE NDIHMES EKONOMIKE PER NJESITE 
BASHKIAKE PER DYMUJORIN JANAR – SHKURT 2001 

 
 
 

Në bazë të ligjit nr.8654 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Bashkisë Tiranë”, neni 6, pika 4, Këshilli i Bashkisë  

 
 
 

V E N D O S I 
 

 

1. Fondi i akorduar për Bashkinë e Tiranës për ndihmë 

ekonomike për dymujorin janar-shkurt 2000, në bazë të 

evidencës së administratorëve shoqërorë, VKM nr.620 

dt.06.11.1995 “Për dhënien e ndihmës ekonomike”, 

Udhëzimit nr.17 dt.17.08.1998 të Ministrisë së Punës dhe 

Cështjeve Sociale, u caktohet Njësive Bashkiake sipas 

pasqyrës që vijon: 

 

Njësia 

Bashkiake 

Fondi në 

mijë lekë 

        1     4 260 

        2     4 080 

        3     4 410 

        4     7 200 

        5    5 560 



        6    5 470 

       7     3 370 

       8     3 220 

       9    3 890 

      10    2 391 

      11    5 580 

BASHKIA   49 431 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ngarkohen Njësitë Bashkiake për zbatimin e këtij vendimi  

 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 
 

                                                                               KRYETARI 

 

                                                                Leonidha TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


